
S Verbena směs druhů Drums Blue, Drums Pink,
Drums Purple, Drums Red, Drums Red Shades
15cm/12 NL, živá rostlina

» ZAHRADA » sadba hrnkovaná venkovní

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

9.6.2025 03:44
1/2

Kód produktu 444432 
Balení 12,0000 

SORTIMENT POUZE PRO OSOBNÍ ODBĚR NA PRODEJNĚ, foto ilustrativní

Dostupnost na hlavním skladě: Na dotaz
Dostupné množství na prodejnách: 27,0 ks

Zobrazit dostupnost na prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 4
Květinka VLASTA

Nedostupné
Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne

Dostupnost pro osobní vyzvednutí na prodejně - IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské potřeby

27,0 ks
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 608 999 951
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - chovatelské potřeby

Nedostupné
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 720 181 415
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - Milevsko

Nedostupné
• Masarykova 281, Milevsko

• +420 775 887 537
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30



S Verbena směs druhů Drums Blue, Drums Pink,
Drums Purple, Drums Red, Drums Red Shades
15cm/12 NL, živá rostlina

» ZAHRADA » sadba hrnkovaná venkovní

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

9.6.2025 03:44
2/2

Popis
Verbena je rod rostlin, který zahrnuje mnoho druhů
a kultivarů, často pěstovaných jako okrasné rostliny.
Zde jsou některé charakteristické vlastnosti
verbeny:

Květy: Verbena produkuje nápadné, barevné květy,
které mohou být růžové, fialové, modré, červené,
bílé nebo bílo-fialové s různými odstíny. Květy jsou
obvykle malé a seskupené v kulovitých nebo
plochých květenstvích.

Růstový habitus: Verbena může růst buď jako nízká
rostlina, která se plazí po zemi, nebo jako vzpřímený
keř v závislosti na druhu. Různé kultivary se liší ve
výšce, přičemž některé dosahují až 60 cm.

Dlouhá doba kvetení: Kvetení zpravidla probíhá od
jara do podzimu, čímž se prodlužuje doba, kdy
rostlina přidává barvu do zahrady.

Listy: Listy verbeny jsou většinou drobné, zpeřené a
mají tmavě zelenou barvu. Jsou často aromatické,
což přidává další rozměr pro pěstitele.

Péče a údržba: Verbena preferuje slunné stanoviště
a dobře propustnou půdu. Je relativně odolná vůči
suchu, ale pravidelná zálivka podporuje bohatší
kvetení.

Odolnost vůči chorobám: Mnoho druhů verbeny je
považováno za odolné vůči běžným chorobám a
škůdcům, což z nich činí snadno pěstovatelné
rostliny.

Využití: Verbena se často používá v okrasných
zahradách, truhlících a závěsných koších. Je
populární volbou pro letničkové záhony, protože
dobře kombinuje s jinými letničkami a trvalkami.

Atrakce pro opylovače: Květy verbeny přitahují
včely, motýly a další opylovače, což přispívá k
biodiverzitě v zahradě.

Díky těmto vlastnostem je verbena velmi oblíbenou
volbou pro pěstitele, kteří hledají krásné a
nenáročné květiny pro ozdobu svých zahrad a
venkovních prostor.

Parametry
Sazba DPH 12,00 
Šířka 10,50 cm
Výška 15,00 cm
Hloubka 10,50 cm


